

2024 PAYDAŞ TOPLANTILARI

Samsun Büyükşehir Belediyesi Makine İkmal Dairesi ile Toplantı

14 Şubat 2024 tarihinde Samsun Üniversitesi Makine Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Yusuf Yazıcı, Elektrik Elektronik Müh Bölümü Öğretim Üyesi Recep Çakmak, Teknoloji Transfer Ofisi Müdür Yrd. Öğr. Gör. Müberra Genç, Teknoloji Transfer Ofisi ÜSİ Sorumlusu Öğr. Gör. Ali Samet Ayvaz, Makine İkmal Bakım Onarım Daire Başkanı Savaş Kaygusuz, Ulaşım Daire Başkanlığı UKOME Şube Müd. Taner Tolgay'ın katılımı ile Aselsan Elektrik Otobüs Bakım Alanı Mühendis ve teknisyenleri ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.



Ordu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile Toplantı

15 Şubat 2024 tarihinde Samsun TTO Müdür Yrd. Müberra Genç, Ordu TTO Müdürü Nida Güven ve Müdür Yardımcısı Aykut Kızkın'ın katılımı ile TTO Faaliyetleri ve yeni kurulan TTO'larda öncelikli alanlara dair bir toplantı gerçekleştirildi.



Giresun Üniversitesi Teknopark ve Teknoloji Transfer Ofisi ile Toplantı

20 Şubat 2024 tarihinde Giresun Üniversitesi Teknopark Genel Müdürü Muhammed Anıl Kaya, TTO Koordinatörü Şafak Esra Aslan ve beraberindekiler ile Samsun TTO Müdür Yrd. Müberra Genç ve Modül 4 Sorumlusu Tuba Yıldız'ın katılımıyla bir işbirliği toplantısı gerçekleştirildi.



Samsun Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği Daire Başkanlığı ile Toplantı

13 Ağustos 2024 tarihinde Samsun Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği Daire Başkanı Ali Tülümen ve ekibi, Samsun Teknoloji Transfer Ofisi ve Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi akademisyenleri ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda Samsun'da iklim değişikliğine uyum, dirençli şehirler gibi konular kapsamında başvuru yapılabilecek proje fikirleri değerlendirilmiş, CLIMAAX projesi hakkında proje başvurusu için ortak çalışma kararı alınmıştır.



OKA Giriřimcilik Birimi ile Toplantı

10 Eylül 2024 tarihinde Teknoloji Transfer Ofisi Müdür Yrd. Öğr. Gör. Müberra Genç ve Sosyal İnovasyon Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Sevcan Ekmekçiođlu OKA Giriřimcilik Birim Başkanı ve Uzmanları ile bir toplantı gerekleřtirdi.

Toplantıda Sosyal İnovasyon ve Sosyal Giriřimcilik ile ilgili fikir aliřveriřinde bulunuldu ve 1 alıřma programı faaliyeti, 1 de teknik destek projesi fikri oluřturuldu.



Samsun Sürdürülebilir Kalkınma Toplantısı

“Samsun Sürdürülebilir Kalkınma Toplantısı” Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ev sahipliğinde, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Samsun Milletvekili iđdem Karaaslan başkanlığında 29 Ađustos’ta düzenlendi.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Dođan, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Sanayi ve Teknoloji Samsun İl Müdürü Selahattin Altunsoy, KOSGEB Samsun Müdürü Nebahat Livoođlu, Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Hakan Tütüncüođlu, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, kurum temsilcileri ile sanayicilerin katıldığı toplantıda OKA, kurumlar ve üniversiteler tarafından yürütölen proje ve faaliyetler ile yeni dönemde sürdürülebilir kalkınmaya yönelik hedefler ele alındı. Samsun Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi olarak katılım sađlamıř olduđumuz toplantıda Üniversite projelerine dair bilgi sunuldu.

Toplantıda Genel Sekreter Mehlika Dicle; kalkınma ajansları ve OKA faaliyetleri, Orta Karadeniz Bölgesi’nde ve Samsun özelinde Ajans eliyle hayata geirilen yatırımlar, uluslararası projeler ve iř birlikleri yoluyla Samsun’a kazandırılan yatırımlar, mali destek programları uygulamaları, planlama faaliyetleri ve sürdürülebilir kalkınma odađıyla planlanan proje ve yatırımları ieren sunumunu gerekleřtirdi.



SAMLAB İşbirliği Protokolü Toplantısı

Avrupa Birliği IPA desteğiyle 2017 yılında kurulan SAMLAB Samsun Uluslararası Akredite Metal Metroloji ve Kalibrasyon Laboratuvarı'na teknik gezi düzenlendi. Teknik geziye Samsun Üniversitesi Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Mühendisliği Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'nden ilgili akademisyenlere Araştırma Dekanlığı Teknoloji Transfer Ofisi uzmanları eşlik ettiler.

Test, muayene ve kalibrasyon cihazlarının detaylı olarak incelenmesinin ardından yapılan toplantıda, SAMLAB ile Samsun Üniversitesi arasında yapılması muhtemel işbirliği projeleri konuşuldu. Üniversitemizin SAMLAB'dan alabileceği test, muayene ve kalibrasyon hizmetlerine dair işbirliği protokolü imza aşamasındadır.



ODTÜ ve ASO KAYNAK EĞİTİM MERKEZLERİ, MYK VE TÜRK AK TOPLANTILARI

Üniversitemizde kurulması planlanan Kaynak Eğitim, Muayene ve Belgelendirme Merkezi ile ilgili proje hazırlığı sürecinde kaynak eğitimi prosedürleri ile ilgili bilgi almak, kaynak eğitiminin farklı eğitim kuruluşlarındaki safhalarını incelemek üzere, 3 uzmanımız ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kaynak Teknolojisi Merkezi Uygulamalı Eğitim Merkezi, Türk Akreditasyon Kurumu, Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezi'ne 1-2 Nisan 2024 tarihlerinde toplantılar gerçekleştirilmiştir.



Samsun TSO Meclisinde Sunum

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut AYDIN ve Araştırma Dekanlığı Teknoloji Transfer Ofisi akademisyenleri Samsun TSO Ekim ayı olağan Meclis Toplantısı'na katıldı. Araştırma Dekanı Alptekin Durmuşoğlu ve Dekan Yardımcısı Mustafa Yusuf Yazıcı'nın da katılım sağladığı toplantıda Rektör Prof. Dr. Mahmut AYDIN yaptığı konuşma ile üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde yürütülen çalışmalar ve üniversitenin sanayi ile gelişme vizyonuna dikkat çekti.

Teknoloji Transfer Ofisi Üniversite Sanayi İşbirliği Uzmanı Ali Samet Ayvaz'ın Samsun TSO meclis üyelerine yaptığı sunumda ÜSİMP (Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu) ile birlikte üniversitemizden uzmanların da katılımı ile oluşturulan ÜYDÖP Yeşil Dönüşüm Platformu hakkında bilgiler verildi. Dünya Bankası desteğiyle T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının koordinasyonunda TÜBİTAK tarafından yürütülen, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi çerçevesinde KOBİ'lerin Yeşil Dönüşüm mevzuatlarına uyum kapsamında gerekliliklerini karşılamak üzere firmaların desteklenebileceği programlardan TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı tanıtıldı.

Ayrıca Samsun TSO meclis üyelerine TÜBİTAK 1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm Çağrısı, TEYDEB Sanayi Destek Programları ve Dijital Dönüşüm Destek Programları ile Samsun Teknik Hava Aracı Bakım ve Onarım Merkezi CNC ve Kaynak Atölyesine dair detaylı bilgiler paylaşıldı.





Çarşamba TSO ve Çarşamba OSB ile Kaynakçılık Eğitimi İşbirliği

8-12 Temmuz arasında Çarsan Treyler Fabrikasında gerçekleşen Gazaltı Kaynakçılık Kursu'nun sertifika töreni gerçekleşti.

Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya, Çarşamba Organize Sanayi Bölge Müdürü Mehmet Dalgıç, Samsun Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdür Yardımcısı Öğr. Gr. Müberra Genç, Çarsan Treyler Sahipleri Ahmet Öztürk ve Mustafa Öztürk, Teknoloji Transfer Ofisi Modül 3 Sorumlusu Ali Samet Ayvaz, Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Reyhan Arslan, Uzman Eğitici Taylan Karakaya ve kursiyerlerin katılımı ile gerçekleşti. 25 kişilik kontenjanla açılan kursta öğrenciler aktif olarak teorik ve pratik kaynakçılık eğitimlerini tamamlayarak belgelerini almaya hak kazandılar.



Samsun Valisi ve TOBB Samsun Kadın Giriřimciler Kurulu ile Toplantı

TOBB Samsun Kadın Giriřimciler Kurulu ile birlikte Samsun Valisi Orhan Tavlı ile bir toplantı gerekleřtirildi. Toplantıda Teknoloji Transfer Ofisi M¼d¼r Yardımcısı ve TOBB Samsun Kadın Giriřimciler Kurulu İcra Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Müberra Genç üniversitemiz projeleri ve Teknoloji Transfer Ofisi ile Giriřimcilik bağlamında gerekleřtirilebilecek işbirlikleri hakkında bilgi aktardı.

